
Servizio urbano

MONFALCONE

INVERNO 2025-26 

Orario valido
dall’ 11 settembre 2025



Se viaggi nel territorio isontino o nelle città di Gorizia, 
Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori approfondimenti 
e aggiornamenti sui servizi locali e sulle iniziative 
aziendali:

www.aptgorizia.it

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

800 052 040

040 9712343

seguici su

seguici su



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Rete del servizio di trasporto pubblico urbano di Monfalcone,
Ronchi dei Legionari, Staranzano.

Linea LS Linea Storica

Linea CC Circolare Centro

Linea CA Circolare Aris

Linea CS Circolare Staranzano

Linea RD Circolare Ronchi destra

Linea RS Circolare Ronchi sinistra

Linea LP Linea Panzano

Linea GR Giroscuole istituto Randaccio

Linea GG  Giroscuole istituto Giacich

Linea SC Linea diretta stazione-cantieri

Linea CL Circolare Lisert



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LEGENDA E NOTE

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

I/eS feriale invernale (escluso il sabato)

I-S feriale invernale (solo sabato)

s-33 giorni di scuola (escluso sabato e 21.11)

A/eS feriale annuale (escluso sabato)

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)

In caso di sciopero il servizio è garantito dalle ore 6:00 alle ore 8:59
e dalle ore 12:00 alle ore 14:59
le corse garantite sono contrassegnate con il simbolo •

Nelle seguenti giornate sarà attivo l’orario non scolastico:
23, 24, 27, 29, 30, 31 dicembre 2025; 2, 3, 5 gennaio 2026;
16, 17, 18 febbraio 2026; 2, 3, 4, 7 aprile 2026; 2 maggio 2026;
1° giugno 2026.

Prima di mettersi in viaggio
verificare su
www.tplfvg.it e www.aptgorizia.it
eventuali modifiche
a orari e percorsi.



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria e ritorno)
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ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 101 • 103 • 105 • 107 • 109 • 111 • 113 •

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 06:15 06:50 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 06:16 06:51 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41

M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 06:17 06:52 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 06:18 06:53 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43

M2225 MONFALCONE via Aris 52 06:20 06:55 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 06:21 06:56 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46

M2226 MONFALCONE via Isonzo 9 06:23 06:58 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48

M2227 MONFALCONE via Isonzo (giardino Fallaci) 06:23 06:58 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48

M2228 MONFALCONE via Manlio 35 06:24 06:59 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49

M2113 MONFALCONE via Manlio 51 06:24 06:59 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 06:25 07:00 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 06:26 07:01 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 06:27 07:02 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 06:27 07:02 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 06:28 07:03 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 06:29 07:04 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 06:30 07:05 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 06:31 07:06 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 06:33 07:08 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58

M2133 MONFALCONE via Toti 7 06:34 07:09 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 06:35 07:10 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 06:40 07:15 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 115 117 119 121 123 125 127

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01

M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03

M2225 MONFALCONE via Aris 52 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06

M2226 MONFALCONE via Isonzo 9 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08

M2227 MONFALCONE via Isonzo (giardino Fallaci) 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08

M2228 MONFALCONE via Manlio 35 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09

M2113 MONFALCONE via Manlio 51 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18

M2133 MONFALCONE via Toti 7 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 129 131 133 • 135 • 137 • 139 • 141 •

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:30

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:31

M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:32

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:33

M2225 MONFALCONE via Aris 52 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:35

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:36

M2226 MONFALCONE via Isonzo 9 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:38

M2227 MONFALCONE via Isonzo (giardino Fallaci) 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:38

M2228 MONFALCONE via Manlio 35 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:39

M2113 MONFALCONE via Manlio 51 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:39

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:40

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:41

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:42

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:42

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:43

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:44

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:45

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:46

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:48

M2133 MONFALCONE via Toti 7 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:49

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:50

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:55



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 143 • 145 • 147 149 151 153 155

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

M2225 MONFALCONE via Aris 52 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

M2226 MONFALCONE via Isonzo 9 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

M2227 MONFALCONE via Isonzo (giardino Fallaci) 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

M2228 MONFALCONE via Manlio 35 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

M2113 MONFALCONE via Manlio 51 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

M2133 MONFALCONE via Toti 7 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 157 159 161 163 165 167 169

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

M2225 MONFALCONE via Aris 52 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

M2226 MONFALCONE via Isonzo 9 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

M2227 MONFALCONE via Isonzo (giardino Fallaci) 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

M2228 MONFALCONE via Manlio 35 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

M2113 MONFALCONE via Manlio 51 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

M2133 MONFALCONE via Toti 7 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 301 • 303 • 305 307 309 311 • 313 •

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI-03

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26

M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28

M2225 MONFALCONE via Aris 52 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31

M2226 MONFALCONE via Isonzo 9 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33

M2227 MONFALCONE via Isonzo (giardino Fallaci) 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33

M2228 MONFALCONE via Manlio 35 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34

M2113 MONFALCONE via Manlio 51 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43

M2133 MONFALCONE via Toti 7 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (San Polo-stazione ferroviaria)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 315 • 317 319 321 323 325 327

frequenza corsa FI-03 FI FI FI FI FI FI

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:30

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:31

M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:33

M2225 MONFALCONE via Aris 52 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:35

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36

M2226 MONFALCONE via Isonzo 9 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:38

M2227 MONFALCONE via Isonzo (giardino Fallaci) 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:38

M2228 MONFALCONE via Manlio 35 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:39

M2113 MONFALCONE via Manlio 51 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:39

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:41

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:43

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:44

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:45

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:48

M2133 MONFALCONE via Toti 7 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:49

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (stazione ferroviaria-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 101 • 103 • 105 • 107 • 109 • 111 • 113

frequenza corsa I I I I I I I

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 06:40 07:15 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05

M2220 MONFALCONE via Valentinis (fronte vigili del fuoco) 06:42 07:17 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 06:43 07:18 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08

M2221 MONFALCONE viale San Marco 43 06:44 07:19 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 06:46 07:21 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 06:47 07:22 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 06:48 07:23 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 06:49 07:24 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 06:49 07:24 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 06:50 07:25 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 06:51 07:26 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 06:52 07:27 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17

M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) 06:53 07:28 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18

M2222 MONFALCONE via Manlio (fronte 31) 06:53 07:28 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18

M2223 MONFALCONE via Isonzo (fronte giardino Fallaci) 06:54 07:29 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19

M2224 MONFALCONE via Isonzo (fronte 17) 06:54 07:29 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 06:55 07:30 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 06:56 07:31 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 06:57 07:32 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 06:58 07:33 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 07:00 07:35 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 07:05 07:40 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (stazione ferroviaria-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 115 117 119 121 123 125 127

frequenza corsa I I I I I I I

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25

M2220 MONFALCONE via Valentinis (fronte vigili del fuoco) 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28

M2221 MONFALCONE viale San Marco 43 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37

M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

M2222 MONFALCONE via Manlio (fronte 31) 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

M2223 MONFALCONE via Isonzo (fronte giardino Fallaci) 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39

M2224 MONFALCONE via Isonzo (fronte 17) 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (stazione ferroviaria-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 129 131 • 133 • 137 • 171 • 139 • 141 •

frequenza corsa I I I I I I I

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 11:45 12:05 12:25 13:05 12:50 13:25 13:55

M2220 MONFALCONE via Valentinis (fronte vigili del fuoco) 11:47 12:07 12:27 13:07 12:52 13:27 13:57

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 11:48 12:08 12:28 13:08 12:53 13:28 13:58

M2221 MONFALCONE viale San Marco 43 11:49 12:09 12:29 13:09 12:54 13:29 13:59

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 11:51 12:11 12:31 13:11 12:56 13:31 14:01

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 11:52 12:12 12:32 13:12 12:57 13:32 14:02

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 11:53 12:13 12:33 13:13 12:58 13:33 14:03

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 11:54 12:14 12:34 13:14 12:59 13:34 14:04

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 11:54 12:14 12:34 13:14 12:59 13:34 14:04

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 11:55 12:15 12:35 13:15 13:00 13:35 14:05

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 11:56 12:16 12:36 13:16 13:01 13:36 14:06

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 11:57 12:17 12:37 13:17 13:02 13:37 14:07

M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) 11:58 12:18 12:38 13:18 13:03 13:38 14:08

M2222 MONFALCONE via Manlio (fronte 31) 11:58 12:18 12:38 13:18 13:03 13:38 14:08

M2223 MONFALCONE via Isonzo (fronte giardino Fallaci) 11:59 12:19 12:39 13:19 13:04 13:39 14:09

M2224 MONFALCONE via Isonzo (fronte 17) 11:59 12:19 12:39 13:19 13:04 13:39 14:09

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 12:00 12:20 12:40 13:20 13:05 13:40 14:10

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 12:01 12:21 12:41 13:21 13:06 13:41 14:11

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 12:02 12:22 12:42 13:22 13:07 13:42 14:12

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 12:03 12:23 12:43 13:23 13:08 13:43 14:13

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 12:05 12:25 12:45 13:25 13:10 13:45 14:15

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 12:10 12:30 12:50 13:30 13:15 13:50 14:20



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (stazione ferroviaria-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 143 • 145 • 147 149 151 153 155

frequenza corsa I I I I I I I

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

M2220 MONFALCONE via Valentinis (fronte vigili del fuoco) 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

M2221 MONFALCONE viale San Marco 43 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

M2222 MONFALCONE via Manlio (fronte 31) 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

M2223 MONFALCONE via Isonzo (fronte giardino Fallaci) 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

M2224 MONFALCONE via Isonzo (fronte 17) 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (stazione ferroviaria-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 157 159 161 163 165 167 169

frequenza corsa I I I I I I I

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

M2220 MONFALCONE via Valentinis (fronte vigili del fuoco) 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

M2221 MONFALCONE viale San Marco 43 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

M2222 MONFALCONE via Manlio (fronte 31) 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

M2223 MONFALCONE via Isonzo (fronte giardino Fallaci) 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

M2224 MONFALCONE via Isonzo (fronte 17) 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (stazione ferroviaria-San Polo)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 301 • 303 • 305 307 309 311 • 313 •

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI-03

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

M2220 MONFALCONE via Valentinis (fronte vigili del fuoco) 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53

M2221 MONFALCONE viale San Marco 43 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

M2222 MONFALCONE via Manlio (fronte 31) 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

M2223 MONFALCONE via Isonzo (fronte giardino Fallaci) 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

M2224 MONFALCONE via Isonzo (fronte 17) 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LS Linea Storica (stazione ferroviaria-San Polo)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 315 • 317 319 321 323 325 327

frequenza corsa FI-03 FI FI FI FI FI FI

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55

M2220 MONFALCONE via Valentinis (fronte vigili del fuoco) 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:57

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:58

M2221 MONFALCONE viale San Marco 43 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:59

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:01

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:03

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:04

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:04

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:07

M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08

M2222 MONFALCONE via Manlio (fronte 31) 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08

M2223 MONFALCONE via Isonzo (fronte giardino Fallaci) 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09

M2224 MONFALCONE via Isonzo (fronte 17) 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:11

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:20

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro

via Parini
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 via Galilei 2

 via Galilei 38

 via Galilei (fronte 4)

 via Galilei 45

 via Galilei 93
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ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 301 • 5 • 303 • 9 • 13 • 319 • 21 • 327 • 29 •

frequenza corsa I I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 06:40 07:00 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 06:40 07:00 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 06:41 07:01 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 06:41 07:01 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44

M2200 MONFALCONE via San Francesco 06:42 07:02 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 06:43 07:03 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46

M2133 MONFALCONE via Toti 7 06:44 07:04 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 06:44 07:04 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 06:45 07:05 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48

M2034 MONFALCONE via Romana 53 06:46 07:06 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49

M2035 MONFALCONE via Romana 95 06:47 07:07 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50

M2036 MONFALCONE via Romana 173 06:47 07:07 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - - - - - - - - -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - - - - - - - - -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 06:48 07:08 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 06:48 07:08 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 06:49 07:09 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 06:49 07:09 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 06:50 07:10 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 06:50 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 06:55 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 335 • 37 343 45 351 53 359 61 367

frequenza corsa I I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 08:53 - 09:23 09:38 09:53 - 10:23 10:38 10:53

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 08:54 - 09:24 09:39 09:54 - 10:24 10:39 10:54

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 08:55 - 09:25 09:40 09:55 - 10:25 10:40 10:55

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 08:56 - 09:26 09:41 09:56 - 10:26 10:41 10:56

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 08:57 - 09:27 09:42 09:57 - 10:27 10:42 10:57

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 08:58 09:08 09:28 09:43 09:58 10:08 10:28 10:43 10:58

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 08:58 09:09 09:28 09:43 09:58 10:09 10:28 10:43 10:58

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 08:59 09:10 09:29 09:44 09:59 10:10 10:29 10:44 10:59

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 08:59 09:10 09:29 09:44 09:59 10:10 10:29 10:44 10:59

M2200 MONFALCONE via San Francesco 09:00 09:11 09:30 09:45 10:00 10:11 10:30 10:45 11:00

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 09:01 09:12 09:31 09:46 10:01 10:12 10:31 10:46 11:01

M2133 MONFALCONE via Toti 7 09:02 09:13 09:32 09:47 10:02 10:13 10:32 10:47 11:02

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 09:02 09:13 09:32 09:47 10:02 10:13 10:32 10:47 11:02

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 09:03 09:14 09:33 09:48 10:03 10:14 10:33 10:48 11:03

M2034 MONFALCONE via Romana 53 09:04 09:15 09:34 09:49 10:04 10:15 10:34 10:49 11:04

M2035 MONFALCONE via Romana 95 09:05 09:16 09:35 09:50 10:05 10:16 10:35 10:50 11:05

M2036 MONFALCONE via Romana 173 09:05 09:17 09:35 09:50 10:05 10:17 10:35 10:50 11:05

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - 09:18 - - - 10:18 - - -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - 09:19 - - - 10:19 - - -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 09:06 - 09:36 09:51 10:06 - 10:36 10:51 11:06

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 09:07 09:21 09:37 09:52 10:07 10:21 10:37 10:52 11:07

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 09:08 09:22 09:38 09:53 10:08 10:22 10:38 10:53 11:08

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 09:08 09:22 09:38 09:53 10:08 10:22 10:38 10:53 11:08

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 09:09 09:23 09:39 09:54 10:09 10:23 10:39 10:54 11:09

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 09:10 09:24 09:40 09:55 10:10 10:24 10:40 10:55 11:10

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 69 375 77 383 85 • 89 • 93 • 399 • 101 •

frequenza corsa I I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) - 11:23 11:38 11:53 - 12:23 12:38 12:53 13:08

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 - 11:24 11:39 11:54 - 12:24 12:39 12:54 13:09

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) - 11:25 11:40 11:55 - 12:25 12:40 12:55 13:10

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) - 11:26 11:41 11:56 - 12:26 12:41 12:56 13:11

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) - 11:27 11:42 11:57 - 12:27 12:42 12:57 13:12

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 11:08 11:28 11:43 11:58 12:08 12:28 12:43 12:58 13:13

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 11:09 11:28 11:43 11:58 12:09 12:28 12:43 12:58 13:13

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 11:10 11:29 11:44 11:59 12:10 12:29 12:44 12:59 13:14

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 11:10 11:29 11:44 11:59 12:10 12:29 12:44 12:59 13:14

M2200 MONFALCONE via San Francesco 11:11 11:30 11:45 12:00 12:11 12:30 12:45 13:00 13:15

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 11:12 11:31 11:46 12:01 12:12 12:31 12:46 13:01 13:16

M2133 MONFALCONE via Toti 7 11:13 11:32 11:47 12:02 12:13 12:32 12:47 13:02 13:17

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 11:13 11:32 11:47 12:02 12:13 12:32 12:47 13:02 13:17

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 11:14 11:33 11:48 12:03 12:14 12:33 12:48 13:03 13:18

M2034 MONFALCONE via Romana 53 11:15 11:34 11:49 12:04 12:15 12:34 12:49 13:04 13:19

M2035 MONFALCONE via Romana 95 11:16 11:35 11:50 12:05 12:16 12:35 12:50 13:05 13:20

M2036 MONFALCONE via Romana 173 11:17 11:35 11:50 12:05 12:17 12:35 12:50 13:05 13:20

M2037 MONFALCONE via Romana 233 11:18 - - - 12:18 - - - -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) 11:19 - - - 12:19 - - - -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 - 11:36 11:51 12:06 - 12:36 12:51 13:06 13:21

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 11:21 11:37 11:52 12:07 12:21 12:37 12:52 13:07 13:22

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 11:22 11:38 11:53 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 11:22 11:38 11:53 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 11:23 11:39 11:54 12:09 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 11:24 11:40 11:55 12:10 12:24 12:40 12:55 13:10 13:25

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 407 • 409 • 411 • 113 • 415 • 417 • 419 • 121 423

frequenza corsa I I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 13:23 13:38 13:53 - 14:23 14:38 14:53 - 15:23

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 13:24 13:39 13:54 - 14:24 14:39 14:54 - 15:24

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 13:25 13:40 13:55 - 14:25 14:40 14:55 - 15:25

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 13:26 13:41 13:56 - 14:26 14:41 14:56 - 15:26

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 13:27 13:42 13:57 - 14:27 14:42 14:57 - 15:27

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 13:28 13:43 13:58 14:08 14:28 14:43 14:58 15:08 15:28

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 13:28 13:43 13:58 14:09 14:28 14:43 14:58 15:09 15:28

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 13:29 13:44 13:59 14:10 14:29 14:44 14:59 15:10 15:29

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 13:29 13:44 13:59 14:10 14:29 14:44 14:59 15:10 15:29

M2200 MONFALCONE via San Francesco 13:30 13:45 14:00 14:11 14:30 14:45 15:00 15:11 15:30

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 13:31 13:46 14:01 14:12 14:31 14:46 15:01 15:12 15:31

M2133 MONFALCONE via Toti 7 13:32 13:47 14:02 14:13 14:32 14:47 15:02 15:13 15:32

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 13:32 13:47 14:02 14:13 14:32 14:47 15:02 15:13 15:32

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 13:33 13:48 14:03 14:14 14:33 14:48 15:03 15:14 15:33

M2034 MONFALCONE via Romana 53 13:34 13:49 14:04 14:15 14:34 14:49 15:04 15:15 15:34

M2035 MONFALCONE via Romana 95 13:35 13:50 14:05 14:16 14:35 14:50 15:05 15:16 15:35

M2036 MONFALCONE via Romana 173 13:35 13:50 14:05 14:17 14:35 14:50 15:05 15:17 15:35

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - - - 14:18 - - - 15:18 -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - - - 14:19 - - - 15:19 -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 13:36 13:51 14:06 - 14:36 14:51 15:06 - 15:36

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 13:37 13:52 14:07 14:21 14:37 14:52 15:07 15:21 15:37

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 13:38 13:53 14:08 14:22 14:38 14:53 15:08 15:22 15:38

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 13:38 13:53 14:08 14:22 14:38 14:53 15:08 15:22 15:38

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 13:39 13:54 14:09 14:23 14:39 14:54 15:09 15:23 15:39

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 13:40 13:55 14:10 14:24 14:40 14:55 15:10 15:24 15:40

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 425 427 129 431 433 435 137 439

frequenza corsa I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 15:38 15:53 - 16:23 16:38 16:53 - 17:23

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 15:39 15:54 - 16:24 16:39 16:54 - 17:24

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 15:40 15:55 - 16:25 16:40 16:55 - 17:25

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 15:41 15:56 - 16:26 16:41 16:56 - 17:26

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 15:42 15:57 - 16:27 16:42 16:57 - 17:27

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 15:43 15:58 16:08 16:28 16:43 16:58 17:08 17:28

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 15:43 15:58 16:09 16:28 16:43 16:58 17:09 17:28

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 15:44 15:59 16:10 16:29 16:44 16:59 17:10 17:29

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 15:44 15:59 16:10 16:29 16:44 16:59 17:10 17:29

M2200 MONFALCONE via San Francesco 15:45 16:00 16:11 16:30 16:45 17:00 17:11 17:30

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 15:46 16:01 16:12 16:31 16:46 17:01 17:12 17:31

M2133 MONFALCONE via Toti 7 15:47 16:02 16:13 16:32 16:47 17:02 17:13 17:32

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 15:47 16:02 16:13 16:32 16:47 17:02 17:13 17:32

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 15:48 16:03 16:14 16:33 16:48 17:03 17:14 17:33

M2034 MONFALCONE via Romana 53 15:49 16:04 16:15 16:34 16:49 17:04 17:15 17:34

M2035 MONFALCONE via Romana 95 15:50 16:05 16:16 16:35 16:50 17:05 17:16 17:35

M2036 MONFALCONE via Romana 173 15:50 16:05 16:17 16:35 16:50 17:05 17:17 17:35

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - - 16:18 - - - 17:18 -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - - 16:19 - - - 17:19 -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 15:51 16:06 - 16:36 16:51 17:06 - 17:36

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 15:52 16:07 16:21 16:37 16:52 17:07 17:21 17:37

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 15:53 16:08 16:22 16:38 16:53 17:08 17:22 17:38

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 15:53 16:08 16:22 16:38 16:53 17:08 17:22 17:38

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 15:54 16:09 16:23 16:39 16:54 17:09 17:23 17:39

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 15:55 16:10 16:24 16:40 16:55 17:10 17:24 17:40

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 441 443 145 447 449 451 453 457

frequenza corsa I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:36

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:36

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:37

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:37

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 17:38 17:53 - 18:23 18:38 18:53 19:08 19:38

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 17:39 17:54 - 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 17:40 17:55 - 18:25 18:40 18:55 19:10 19:40

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 17:41 17:56 - 18:26 18:41 18:56 19:11 19:41

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 17:42 17:57 - 18:27 18:42 18:57 19:12 19:42

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 17:43 17:58 18:08 18:28 18:43 18:58 19:13 19:43

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 17:43 17:58 18:09 18:28 18:43 18:58 19:13 19:43

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 17:44 17:59 18:10 18:29 18:44 18:59 19:14 19:44

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 17:44 17:59 18:10 18:29 18:44 18:59 19:14 19:44

M2200 MONFALCONE via San Francesco 17:45 18:00 18:11 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 17:46 18:01 18:12 18:31 18:46 19:01 19:16 19:46

M2133 MONFALCONE via Toti 7 17:47 18:02 18:13 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 17:47 18:02 18:13 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 17:48 18:03 18:14 18:33 18:48 19:03 19:18 19:48

M2034 MONFALCONE via Romana 53 17:49 18:04 18:15 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49

M2035 MONFALCONE via Romana 95 17:50 18:05 18:16 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50

M2036 MONFALCONE via Romana 173 17:50 18:05 18:17 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - - 18:18 - - - - -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - - 18:19 - - - - -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 17:51 18:06 - 18:36 18:51 19:06 19:21 19:51

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 17:52 18:07 18:21 18:37 18:52 19:07 19:22 19:52

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 17:53 18:08 18:22 18:38 18:53 19:08 19:23 19:53

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 17:53 18:08 18:22 18:38 18:53 19:08 19:23 19:53

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 17:54 18:09 18:23 18:39 18:54 19:09 19:24 19:54

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 17:55 18:10 18:24 18:40 18:55 19:10 19:25 19:55

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 503 • 505 • 507 509 511 513 515 517

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI FI

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

M2200 MONFALCONE via San Francesco 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

M2133 MONFALCONE via Toti 7 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

M2034 MONFALCONE via Romana 53 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44

M2035 MONFALCONE via Romana 95 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

M2036 MONFALCONE via Romana 173 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - - - - - - - -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - - - - - - - -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 519 • 221 • 223 • 225 • 527 • 529 • 531 533

frequenza corsa FI FI-03 FI-03 FI-03 FI-03 FI FI FI

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 12:00 12:25 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 12:01 12:26 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 12:01 12:26 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 12:02 12:27 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 12:02 12:27 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 12:03 12:28 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 12:04 12:29 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 12:05 12:30 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 12:06 12:31 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 12:07 12:32 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 12:08 12:33 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 12:08 12:33 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 12:09 12:34 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 12:09 12:34 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

M2200 MONFALCONE via San Francesco 12:10 12:35 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 12:11 12:36 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

M2133 MONFALCONE via Toti 7 12:12 12:37 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 12:12 12:37 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 12:13 12:38 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

M2034 MONFALCONE via Romana 53 12:14 12:39 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

M2035 MONFALCONE via Romana 95 12:15 12:40 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

M2036 MONFALCONE via Romana 173 12:15 12:40 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - - - - - - - -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - - - - - - - -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 12:16 12:41 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 12:17 12:42 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 12:18 12:43 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 12:18 12:43 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 12:19 12:44 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 12:20 12:45 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 12:25 12:50 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CC Circolare Centro
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 535 537 539 541 543 545 547 249

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI FI

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

M2200 MONFALCONE via San Francesco 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

M2201 MONFALCONE corso del Popolo 7 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

M2133 MONFALCONE via Toti 7 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

M2034 MONFALCONE via Romana 53 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

M2035 MONFALCONE via Romana 95 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

M2036 MONFALCONE via Romana 173 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

M2037 MONFALCONE via Romana 233 - - - - - - - -

M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) - - - - - - - -

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CA Circolare Aris
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ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CA Circolare Aris

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 101 • 103 • 105 • 107 • 109 • 111 113 115

frequenza corsa I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:20 09:05 09:50 10:35

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 08:21 09:06 09:51 10:36

M2008 MONFALCONE via IV novembre 08:22 09:07 09:52 10:37

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 07:01 07:33 08:24 09:09 09:54 10:39

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 07:01 07:33 08:24 09:09 09:54 10:39

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 07:03 07:35 08:25 09:10 09:55 10:40

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 07:04 07:36 08:26 09:11 09:56 10:41

M2098 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 07:04 07:36 08:27 09:12 09:57 10:42

G2324 STARANZANO via Redipuglia 5 07:05 07:37 08:28 09:13 09:58 10:43

G2325 STARANZANO via Martiri della Libertà 41 06:20 06:40 07:06 07:38 08:29 09:14 09:59 10:44

G2350 STARANZANO via Savoia (fronte 26) 06:21 06:41 07:07 07:39 08:30 09:15 10:00 10:45

G2321 STARANZANO via Corbatto (supermercato) 06:22 06:42 07:08 07:40 08:31 09:16 10:01 10:46

G2322 STARANZANO via Corbatto 22 06:22 06:42 07:09 07:41 08:32 09:17 10:02 10:47

G2323 STARANZANO viale Atleti Azzurri 06:23 06:43 07:10 07:42 08:33 09:18 10:03 10:48

G2319 STARANZANO via Marconi 13 06:24 06:44 07:11 07:43 08:34 09:19 10:04 10:49

G2310 STARANZANO via Fontanot 42 06:25 06:45 07:12 07:44 08:35 09:20 10:05 10:50

G2353 STARANZANO via Battisti (fronte 13) 06:26 06:46 07:13 07:45 08:36 09:21 10:06 10:51

G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) 06:27 06:47 07:14 07:46 08:37 09:22 10:07 10:52

G2312 STARANZANO via Trieste 63 06:28 06:48 07:15 07:47 08:38 09:23 10:08 10:53

G2313 STARANZANO via Trieste 175/177 (Villaraspa) 06:29 06:49 07:16 07:48 08:39 09:24 10:09 10:54

M2027 MONFALCONE via Terenziana 36 06:30 06:50 07:17 07:49 08:40 09:25 10:10 10:55

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 06:31 06:51 07:18 07:50 08:41 09:26 10:11 10:56

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 06:32 06:52 07:19 07:51 08:42 09:27 10:12 10:57

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 06:33 06:53 07:20 07:52 08:43 09:28 10:13 10:58

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 06:34 06:54 07:21 07:53 08:44 09:29 10:14 10:59

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 06:35 06:55 07:22 07:54 08:45 09:30 10:15 11:00

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 06:39 06:59 07:28 07:56 08:47 09:32 10:17 11:02

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 07:59 08:50 09:35 10:20 11:05

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 08:00 08:51 09:36 10:21 11:06

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 08:01 08:52 09:37 10:22 11:07

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 08:02 08:53 09:38 10:23 11:08

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:09 09:00 09:45 10:30 11:15



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CA Circolare Aris

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 117 119 • 21 • 27 • 31 • 35 39 43

frequenza corsa I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 11:20 12:05 12:50 15:05 15:50 16:35

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 11:21 12:06 12:51 15:06 15:51 16:36

M2008 MONFALCONE via IV novembre 11:22 12:07 12:52 15:07 15:52 16:37

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 11:24 12:09 12:54 13:47 14:24 15:09 15:54 16:39

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 11:24 12:09 12:55 13:47 14:24 15:09 15:54 16:39

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 11:25 12:10 12:55 13:49 14:26 15:10 15:55 16:40

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 11:26 12:11 12:56 13:50 14:27 15:11 15:56 16:41

M2098 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 11:27 12:12 12:57 13:50 14:27 15:12 15:57 16:42

G2324 STARANZANO via Redipuglia 5 11:28 12:13 12:58 13:51 14:28 15:13 15:58 16:43

G2325 STARANZANO via Martiri della Libertà 41 11:29 12:14 12:59 13:52 14:29 15:14 15:59 16:44

G2350 STARANZANO via Savoia (fronte 26) 11:30 12:15 13:00 13:53 14:30 15:15 16:00 16:45

G2321 STARANZANO via Corbatto (supermercato) 11:31 12:16 13:01 13:54 14:31 15:16 16:01 16:46

G2322 STARANZANO via Corbatto 22 11:32 12:17 13:02 13:55 14:32 15:17 16:02 16:47

G2323 STARANZANO viale Atleti Azzurri 11:33 12:18 13:03 13:56 14:33 15:18 16:03 16:48

G2319 STARANZANO via Marconi 13 11:34 12:19 13:04 13:57 14:34 15:19 16:04 16:49

G2310 STARANZANO via Fontanot 42 11:35 12:20 13:05 13:58 14:35 15:20 16:05 16:50

G2353 STARANZANO via Battisti (fronte 13) 11:36 12:21 13:06 13:59 14:36 15:21 16:06 16:51

G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) 11:37 12:22 13:07 14:00 14:37 15:22 16:07 16:52

G2312 STARANZANO via Trieste 63 11:38 12:23 13:08 14:01 14:38 15:23 16:08 16:53

G2313 STARANZANO via Trieste 175/177 (Villaraspa) 11:39 12:24 13:09 14:02 14:39 15:24 16:09 16:54

M2027 MONFALCONE via Terenziana 36 11:40 12:25 13:10 14:03 14:40 15:25 16:10 16:55

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 11:41 12:26 13:11 14:04 14:41 15:26 16:11 16:56

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 11:42 12:27 13:12 14:05 14:42 15:27 16:12 16:57

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 11:43 12:28 13:13 14:06 14:43 15:28 16:13 16:58

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 11:44 12:29 13:14 14:07 14:44 15:29 16:14 16:59

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 11:45 12:30 13:15 14:08 14:45 15:30 16:15 17:00

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 11:47 12:32 13:21 14:14 14:47 15:32 16:17 17:02

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 11:50 12:35 14:50 15:35 16:20 17:05

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 11:51 12:36 14:51 15:36 16:21 17:06

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 11:52 12:37 14:52 15:37 16:22 17:07

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 11:53 12:38 14:53 15:38 16:23 17:08

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 12:00 12:45 15:00 15:45 16:30 17:15



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CA Circolare Aris

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
FI festiva invernale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 47 51 55 59 301 • 303 305

frequenza corsa I I I I FI FI FI

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 17:15 18:00 18:45 19:30 08:30 09:15 10:00

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 17:16 18:01 18:46 19:31 08:31 09:16 10:01

M2008 MONFALCONE via IV novembre 17:17 18:02 18:47 19:32 08:32 09:17 10:02

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 17:19 18:04 18:49 19:33 08:34 09:19 10:04

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 17:19 18:04 18:49 19:34 08:34 09:19 10:04

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 17:20 18:05 18:50 19:35 08:35 09:20 10:05

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 17:21 18:06 18:51 19:36 08:36 09:21 10:06

M2098 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 17:22 18:07 18:52 19:37 08:37 09:22 10:07

G2324 STARANZANO via Redipuglia 5 17:23 18:08 18:53 19:38 08:38 09:23 10:08

G2325 STARANZANO via Martiri della Libertà 41 17:24 18:09 18:54 19:39 08:39 09:24 10:09

G2350 STARANZANO via Savoia (fronte 26) 17:25 18:10 18:55 19:40 08:40 09:25 10:10

G2321 STARANZANO via Corbatto (supermercato) 17:26 18:11 18:56 19:41 08:41 09:26 10:11

G2322 STARANZANO via Corbatto 22 17:27 18:12 18:57 19:42 08:42 09:27 10:12

G2323 STARANZANO viale Atleti Azzurri 17:28 18:13 18:58 19:43 08:43 09:28 10:13

G2319 STARANZANO via Marconi 13 17:29 18:14 18:59 19:44 08:44 09:29 10:14

G2310 STARANZANO via Fontanot 42 17:30 18:15 19:00 19:45 08:45 09:30 10:15

G2353 STARANZANO via Battisti (fronte 13) 17:31 18:16 19:01 19:46 08:46 09:31 10:16

G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) 17:32 18:17 19:02 19:47 08:47 09:32 10:17

G2312 STARANZANO via Trieste 63 17:33 18:18 19:03 19:48 08:48 09:33 10:18

G2313 STARANZANO via Trieste 175/177 (Villaraspa) 17:34 18:19 19:04 19:49 08:49 09:34 10:19

M2027 MONFALCONE via Terenziana 36 17:35 18:20 19:05 19:54 08:50 09:35 10:20

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 17:36 18:21 19:06 08:51 09:36 10:21

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 17:37 18:22 19:07 08:52 09:37 10:22

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 17:38 18:23 19:08 08:53 09:38 10:23

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 17:39 18:24 19:09 08:54 09:39 10:24

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 17:40 18:25 19:10 08:55 09:40 10:25

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 17:42 18:27 19:12 08:57 09:42 10:27

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 17:45 18:30 19:15 09:00 09:45 10:30

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 17:46 18:31 19:16 09:01 09:46 10:31

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 17:47 18:32 19:17 09:02 09:47 10:32

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 17:48 18:33 19:18 09:03 09:48 10:33

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 17:55 18:40 19:25 09:10 09:55 10:40



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CA Circolare Aris
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 307 309 311 • 313 315 317 319

frequenza corsa FI FI FI-03 FI FI FI FI

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 10:45 11:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 10:46 11:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16

M2008 MONFALCONE via IV novembre 10:47 11:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 10:49 11:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 10:49 11:35 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19

M2204 MONFALCONE via I° maggio (fronte 73, asilo) 10:50 11:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20

M2094 MONFALCONE via XXIV maggio 41 10:51 11:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21

M2098 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 10:52 11:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22

G2324 STARANZANO via Redipuglia 5 10:53 11:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23

G2325 STARANZANO via Martiri della Libertà 41 10:54 11:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24

G2350 STARANZANO via Savoia (fronte 26) 10:55 11:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25

G2321 STARANZANO via Corbatto (supermercato) 10:56 11:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26

G2322 STARANZANO via Corbatto 22 10:57 11:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27

G2323 STARANZANO viale Atleti Azzurri 10:58 11:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28

G2319 STARANZANO via Marconi 13 10:59 11:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29

G2310 STARANZANO via Fontanot 42 11:00 11:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30

G2353 STARANZANO via Battisti (fronte 13) 11:01 11:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31

G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) 11:02 11:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32

G2312 STARANZANO via Trieste 63 11:03 11:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33

G2313 STARANZANO via Trieste 175/177 (Villaraspa) 11:04 11:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34

M2027 MONFALCONE via Terenziana 36 11:05 11:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 11:06 11:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36

M2106 MONFALCONE via Aris 65/67 11:07 11:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37

M2207 MONFALCONE via XXIV maggio (cimitero) 11:08 11:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38

M2099 MONFALCONE via XXIV maggio 40 11:09 11:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 11:10 11:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 1) 11:12 12:00 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 11:15 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 11:16 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 11:17 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 11:18 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 11:25 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CS Circolare Staranzano

via Trieste 178 (Villaraspa)

via Duca 
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STARANZANO

via f.lli Rosselli

(giardini)

 via Terenziana 57 

 via Trieste 90           

 via Trieste 122         

 via Fontanot (fronte 46)          
strada della Colussa 10       

 strada della Colussa 40       

 via del Capitello (piscina)       

 via del Capitello 16       

 via del Capitello (fronte 3)       

 via della Crociera 48       

 via Terenziana 20 

 
MONFALCONE

via della Crociera
(fronte 23, casa albergo)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CS Circolare Staranzano
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 101 • 103 • 105 • 107 • 109 111 113 115 117

frequenza corsa I I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 07:20 07:55 08:30 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 07:21 07:56 08:31 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06

M2021 MONFALCONE via Terenziana 15 07:22 07:57 08:32 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08

M2022 MONFALCONE via Terenziana 57 06:17 07:23 07:58 08:33 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08

M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) 06:17 07:24 07:59 08:34 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09

M2024 MONFALCONE via Trieste 122 06:17 07:24 07:59 08:34 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09

M2025 MONFALCONE via Trieste 90 06:18 07:25 08:00 08:35 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10

M2124 MONFALCONE via Trieste 70 06:18 07:25 08:00 08:35 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10

G2358 STARANZANO via Fontanot 47 06:19 07:26 08:01 08:36 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11

G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 06:20 07:27 08:02 08:37 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12

G2354 STARANZANO via Sauro (fronte 17) 06:20 07:28 08:03 08:38 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12

G2355 STARANZANO via Montes 06:21 07:29 08:04 08:39 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13

G2304 STARANZANO via San Giorgio 6 06:22 07:29 08:04 08:39 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14

G2305 STARANZANO via San Giorgio 48 06:23 07:30 08:05 08:40 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15

G2306 STARANZANO strada della Colussa 10 06:23 07:31 08:06 08:41 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15

G2357 STARANZANO strada della Colussa 40 06:24 07:31 08:06 08:41 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16

M2026 MONFALCONE via del Capitello (piscina) 06:25 07:32 08:07 08:42 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17

M2212 MONFALCONE via del Capitello 16 06:25 07:32 08:07 08:42 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17

M2213 MONFALCONE via del Capitello (fronte 3) 06:26 07:33 08:08 08:43 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18

M2214 MONFALCONE via della Crociera 48 06:27 07:34 08:09 08:44 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19

M2205 MONFALCONE via della Crociera (fr. 23, casa albergo) 06:28 07:35 08:10 08:45 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20

M2215 MONFALCONE via Aquileia (fronte 77) 06:29 07:36 08:11 08:46 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21

M2028 MONFALCONE via Terenziana 20 06:30 07:37 08:12 08:47 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 06:31 07:38 08:13 08:48 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 06:32 07:39 08:14 08:49 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 06:34 07:40 08:15 08:50 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 06:35 07:42 08:17 08:52 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 06:38 07:45 08:20 08:55 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CS Circolare Staranzano

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 119 121 • 123 • 25 • 59 • 129 • 131 • 133 135

frequenza corsa I I I I I I I I I

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 11:35 12:05 12:40 13:15 13:45 14:10 14:40 15:15 15:45

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 11:36 12:06 12:41 13:16 13:46 14:11 14:41 15:16 15:46

M2021 MONFALCONE via Terenziana 15 11:38 12:08 12:42 13:17 13:47 14:12 14:43 15:18 15:48

M2022 MONFALCONE via Terenziana 57 11:38 12:08 12:43 13:18 13:48 14:13 14:43 15:18 15:48

M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) 11:39 12:09 12:44 13:19 13:49 14:14 14:44 15:19 15:49

M2024 MONFALCONE via Trieste 122 11:39 12:09 12:44 13:19 13:49 14:14 14:44 15:19 15:49

M2025 MONFALCONE via Trieste 90 11:40 12:10 12:45 13:20 13:50 14:15 14:45 15:20 15:50

M2124 MONFALCONE via Trieste 70 11:40 12:10 12:45 13:20 13:50 14:15 14:45 15:20 15:50

G2358 STARANZANO via Fontanot 47 11:41 12:11 12:46 13:21 13:51 14:16 14:46 15:21 15:51

G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 11:42 12:12 12:47 13:22 13:52 14:17 14:47 15:22 15:52

G2354 STARANZANO via Sauro (fronte 17) 11:42 12:12 12:48 13:23 13:53 14:18 14:47 15:22 15:52

G2355 STARANZANO via Montes 11:43 12:13 12:49 13:24 13:54 14:19 14:48 15:23 15:53

G2304 STARANZANO via San Giorgio 6 11:44 12:14 12:49 13:24 13:54 14:19 14:49 15:24 15:54

G2305 STARANZANO via San Giorgio 48 11:45 12:15 12:50 13:25 13:55 14:20 14:50 15:25 15:55

G2306 STARANZANO strada della Colussa 10 11:45 12:15 12:51 13:26 13:56 14:21 14:50 15:25 15:55

G2357 STARANZANO strada della Colussa 40 11:46 12:16 12:51 13:26 13:56 14:21 14:51 15:26 15:56

M2026 MONFALCONE via del Capitello (piscina) 11:47 12:17 12:52 13:27 13:57 14:22 14:52 15:27 15:57

M2212 MONFALCONE via del Capitello 16 11:47 12:17 12:52 13:27 13:57 14:22 14:52 15:27 15:57

M2213 MONFALCONE via del Capitello (fronte 3) 11:48 12:18 12:53 13:28 13:58 14:23 14:53 15:28 15:58

M2214 MONFALCONE via della Crociera 48 11:49 12:19 12:54 13:29 13:59 14:24 14:54 15:29 15:59

M2205 MONFALCONE via della Crociera (fr. 23, casa albergo) 11:50 12:20 12:55 13:30 14:00 14:25 14:55 15:30 16:00

M2215 MONFALCONE via Aquileia (fronte 77) 11:51 12:21 12:56 13:31 14:01 14:26 14:56 15:31 16:01

M2028 MONFALCONE via Terenziana 20 11:52 12:22 12:57 13:32 14:02 14:27 14:57 15:32 16:02

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 11:53 12:23 12:58 13:33 14:03 14:28 14:58 15:33 16:03

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 11:54 12:24 12:59 13:34 14:04 14:29 14:59 15:34 16:04

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 11:56 12:26 13:00 13:35 14:05 14:30 15:01 15:36 16:06

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 11:57 12:27 13:02 13:37 14:07 14:32 15:02 15:37 16:07

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 12:00 12:30 13:05 13:40 14:10 14:35 15:05 15:40 16:10

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CS Circolare Staranzano

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 137 139 141 143 145 147 49 51

frequenza corsa I I I I I I I I/eS

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 16:10 16:40 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20 19:50

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 16:11 16:41 17:16 17:46 18:21 18:51 19:21 19:51

M2021 MONFALCONE via Terenziana 15 16:13 16:43 17:17 17:47 18:23 18:53 19:23 19:52

M2022 MONFALCONE via Terenziana 57 16:13 16:43 17:18 17:48 18:23 18:53 19:23 19:53

M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) 16:14 16:44 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24 19:54

M2024 MONFALCONE via Trieste 122 16:14 16:44 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24 19:54

M2025 MONFALCONE via Trieste 90 16:15 16:45 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25 19:55

M2124 MONFALCONE via Trieste 70 16:15 16:45 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25 19:55

G2358 STARANZANO via Fontanot 47 16:16 16:46 17:21 17:51 18:26 18:56 19:26 19:56

G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 16:17 16:47 17:22 17:52 18:27 18:57 19:27 19:56

G2354 STARANZANO via Sauro (fronte 17) 16:17 16:47 17:23 17:53 18:27 18:57 19:27 19:57

G2355 STARANZANO via Montes 16:18 16:48 17:24 17:54 18:28 18:58 19:28 19:57

G2304 STARANZANO via San Giorgio 6 16:19 16:49 17:24 17:54 18:29 18:59 19:29 19:58

G2305 STARANZANO via San Giorgio 48 16:20 16:50 17:25 17:55 18:30 19:00 19:30 19:59

G2306 STARANZANO strada della Colussa 10 16:20 16:50 17:26 17:56 18:30 19:00 19:30 19:59

G2357 STARANZANO strada della Colussa 40 16:21 16:51 17:26 17:56 18:31 19:01 19:31 20:00

M2026 MONFALCONE via del Capitello (piscina) 16:22 16:52 17:27 17:57 18:32 19:02 19:32 20:01

M2212 MONFALCONE via del Capitello 16 16:22 16:52 17:27 17:57 18:32 19:02 19:32 20:02

M2213 MONFALCONE via del Capitello (fronte 3) 16:23 16:53 17:28 17:58 18:33 19:03 19:33 20:02

M2214 MONFALCONE via della Crociera 48 16:24 16:54 17:29 17:59 18:34 19:04 19:34 20:03

M2205 MONFALCONE via della Crociera (fr. 23, casa albergo) 16:25 16:55 17:30 18:00 18:35 19:05 19:35 20:05

M2215 MONFALCONE via Aquileia (fronte 77) 16:26 16:56 17:31 18:01 18:36 19:06 19:36

M2028 MONFALCONE via Terenziana 20 16:27 16:57 17:32 18:02 18:37 19:07 19:37

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 16:28 16:58 17:33 18:03 18:38 19:08 19:38

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 16:29 16:59 17:34 18:04 18:39 19:09 19:39

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 16:31 17:01 17:35 18:05 18:41 19:11 19:41

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 16:32 17:02 17:37 18:07 18:42 19:12 19:42

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 16:35 17:05 17:40 18:10 18:45 19:15 19:45

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RD Circolare Ronchi destra
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RONCHI DEI LEGIONARI
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 ospedale San Polo (interno)

 piazza dell’Unità 28



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RD Circolare Ronchi destra

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 301 • 305 • 309 • 313 319 327 333 •

frequenza corsa I I I I I I I-S

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 07:03 07:43 08:23 09:03 10:03 11:23 12:23

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 07:03 07:43 08:23 09:03 10:03 11:23 12:23

G1601 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello (fronte 114) 07:06 07:46 08:26 09:06 10:06 11:26 12:26

G1602 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 67 07:07 07:47 08:27 09:07 10:07 11:27 12:27

G1603 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 55 07:07 07:47 08:27 09:07 10:07 11:27 12:27

G1604 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 37 07:08 07:48 08:28 09:08 10:08 11:28 12:28

G1605 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 1 07:09 07:49 08:29 09:09 10:09 11:29 12:29

G1606 RONCHI DEI LEGIONARI viale Garibaldi 95 07:10 07:50 08:30 09:10 10:10 11:30 12:30

G1607 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 75 (stazione) 07:11 07:51 08:31 09:11 10:11 11:31 12:31

G1608 RONCHI DEI LEGIONARI largo Petrarca 15 07:12 07:52 08:32 09:12 10:12 11:32 12:32

G1609 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 52 07:13 07:53 08:33 09:13 10:13 11:33 12:33

G1610 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 88 07:14 07:54 08:34 09:14 10:14 11:34 12:34

G1611 RONCHI DEI LEGIONARI piazza dell'Unità 28 * 07:15 07:55 08:35 09:15 10:15 11:35 12:35

G1613 RONCHI DEI LEGIONARI via dei Campi 23 07:16 07:56 08:36 09:16 10:16 11:36 12:36

G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 07:17 07:57 08:37 09:17 10:17 11:37 12:37

G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 07:18 07:58 08:38 09:18 10:18 11:38 12:38

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 07:21 08:01 08:41 09:21 10:21 11:41 12:41

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 07:27 08:07 08:47 09:27 10:27 11:47 12:47

* fermata sospesa dalle ore 07:00 alle ore 15:00 nei giorni di mercato

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I-S feriale invernale (solo sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RD Circolare Ronchi destra

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 337 • 341 • 81 • 349 355 361 371

frequenza corsa I I I I I I/eS I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 13:03 13:43 14:19 15:03 16:03 17:03 18:43

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 13:03 13:43 14:19 15:03 16:03 17:03 18:43

G1601 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello (fronte 114) 13:06 13:46 14:22 15:06 16:06 17:06 18:46

G1602 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 67 13:07 13:47 14:23 15:07 16:07 17:07 18:47

G1603 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 55 13:07 13:47 14:23 15:07 16:07 17:07 18:47

G1604 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 37 13:08 13:48 14:24 15:08 16:08 17:08 18:48

G1605 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 1 13:09 13:49 14:25 15:09 16:09 17:09 18:49

G1606 RONCHI DEI LEGIONARI viale Garibaldi 95 13:10 13:50 14:26 15:10 16:10 17:10 18:50

G1607 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 75 (stazione) 13:11 13:51 14:27 15:11 16:11 17:11 18:51

G1608 RONCHI DEI LEGIONARI largo Petrarca 15 13:12 13:52 14:28 15:12 16:12 17:12 18:52

G1609 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 52 13:13 13:53 14:29 15:13 16:13 17:13 18:53

G1610 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 88 13:14 13:54 14:30 15:14 16:14 17:14 18:54

G1611 RONCHI DEI LEGIONARI piazza dell'Unità 28 * 13:15 13:55 14:31 15:15 16:15 17:15 18:55

G1613 RONCHI DEI LEGIONARI via dei Campi 23 13:16 13:56 14:32 15:16 16:16 17:16 18:56

G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 13:17 13:57 14:33 15:17 16:17 17:17 18:57

G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 13:18 13:58 14:34 15:18 16:18 17:18 18:58

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 13:21 14:01 14:37 15:21 16:21 17:21 19:01

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 13:27 14:07 14:43 15:27 16:27 17:27 19:07

* fermata sospesa dalle ore 07:00 alle ore 15:00 nei giorni di mercato

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RD Circolare Ronchi destra

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 377 501 • 503 • 505 507 509 511

frequenza corsa I FI FI FI FI FI FI

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 19:43 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 19:43 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03

G1601 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello (fronte 114) 19:46 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06

G1602 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 67 19:47 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07

G1603 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 55 19:47 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07

G1604 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 37 19:48 07:48 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08

G1605 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 1 19:49 07:49 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09

G1606 RONCHI DEI LEGIONARI viale Garibaldi 95 19:50 07:49 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09

G1607 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 75 (stazione) 19:51 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10

G1608 RONCHI DEI LEGIONARI largo Petrarca 15 19:52 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12

G1609 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 52 19:53 07:53 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13

G1610 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 88 19:54 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14

G1611 RONCHI DEI LEGIONARI piazza dell'Unità 28 19:55 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15

G1613 RONCHI DEI LEGIONARI via dei Campi 23 19:56 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16

G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 19:57 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17

G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 19:58 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 20:01 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 20:07 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RD Circolare Ronchi destra

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 513 515 • 517 • 519 • 521 • 523 525

frequenza corsa FI FI FI-03 FI-03 FI-03 FI FI

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43

G1601 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello (fronte 114) 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46

G1602 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 67 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47

G1603 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 55 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47

G1604 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 37 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48

G1605 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 1 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49

G1606 RONCHI DEI LEGIONARI viale Garibaldi 95 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49

G1607 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 75 (stazione) 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50

G1608 RONCHI DEI LEGIONARI largo Petrarca 15 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52

G1609 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 52 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53

G1610 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 88 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54

G1611 RONCHI DEI LEGIONARI piazza dell'Unità 28 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55

G1613 RONCHI DEI LEGIONARI via dei Campi 23 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56

G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57

G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RD Circolare Ronchi destra

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 527 529 531 533 535 537

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43

G1601 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello (fronte 114) 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46

G1602 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 67 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

G1603 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 55 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

G1604 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 37 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48

G1605 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 1 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49

G1606 RONCHI DEI LEGIONARI viale Garibaldi 95 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49

G1607 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 75 (stazione) 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50

G1608 RONCHI DEI LEGIONARI largo Petrarca 15 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52

G1609 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 52 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53

G1610 RONCHI DEI LEGIONARI via Mazzini 88 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54

G1611 RONCHI DEI LEGIONARI piazza dell'Unità 28 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55

G1613 RONCHI DEI LEGIONARI via dei Campi 23 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56

G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57

G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RS Circolare Ronchi sinistra
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 ospedale San Polo (interno)

piazza dell’Unità
(fronte 28)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RS Circolare Ronchi sinistra

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 303 • 307 • 311 • 315 323 331 • 335 • 339 •

frequenza corsa I I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 07:23 08:03 08:43 09:23 10:43 12:03 12:43 13:23

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 07:23 08:03 08:43 09:23 10:43 12:03 12:43 13:23

G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 07:26 08:06 08:46 09:26 10:46 12:06 12:46 13:26

G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 07:26 08:06 08:46 09:26 10:46 12:06 12:46 13:26

G1618 RONCHI DEI LEGIONARI via dei Campi (scuole)* 07:27 08:08 08:47 09:27 10:47 12:07 12:48 13:28

G1619 RONCHI DEI LEGIONARI piazza dell'Unità (fronte 28)* 07:28 08:09 08:49 09:29 10:49 12:09 12:49 13:29

G1620 RONCHI DEI LEGIONARI via Roma 33 (farmacia)* 07:29 08:10 08:50 09:30 10:50 12:10 12:50 13:30

G1621 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 24 07:31 08:12 08:52 09:32 10:52 12:12 12:52 13:32

G1622 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 64 (stazione) 07:32 08:13 08:53 09:33 10:53 12:13 12:53 13:33

G1623 RONCHI DEI LEGIONARI viale Garibaldi 28 07:33 08:14 08:54 09:34 10:54 12:14 12:54 13:34

G1624 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 2 07:34 08:15 08:55 09:35 10:55 12:15 12:55 13:35

G1625 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 24 07:35 08:15 08:55 09:35 10:55 12:15 12:55 13:35

G1626 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 64 07:36 08:17 08:56 09:36 10:56 12:16 12:57 13:37

G1627 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 68 07:37 08:17 08:57 09:37 10:57 12:17 12:57 13:37

G1628 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 114 07:38 08:18 08:58 09:38 10:58 12:18 12:58 13:38

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 07:41 08:22 09:02 09:42 11:02 12:22 13:02 13:42

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 07:47 08:27 09:07 09:47 11:07 12:27 13:07 13:47

* fermata sospesa dalle ore 07:00 alle ore 15:00 nei giorni di mercato



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea RS Circolare Ronchi sinistra

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 343 • 347 • 351 359 363 367 375

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 14:03 14:43 15:23 16:43 17:23 18:03 19:23

M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 14:03 14:43 15:23 16:43 17:23 18:03 19:23

G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 14:06 14:46 15:26 16:46 17:26 18:06 19:26

G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 14:06 14:46 15:26 16:46 17:26 18:06 19:26

G1618 RONCHI DEI LEGIONARI via dei Campi (scuole)* 14:08 14:47 15:27 16:47 17:28 18:07 19:27

G1619 RONCHI DEI LEGIONARI piazza dell'Unità (fronte 28)* 14:09 14:49 15:29 16:49 17:29 18:09 19:29

G1620 RONCHI DEI LEGIONARI via Roma 33 (farmacia)* 14:10 14:50 15:30 16:50 17:30 18:10 19:30

G1621 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 24 14:12 14:52 15:32 16:52 17:32 18:12 19:32

G1622 RONCHI DEI LEGIONARI viale Serenissima 64 (stazione) 14:13 14:53 15:33 16:53 17:33 18:13 19:33

G1623 RONCHI DEI LEGIONARI viale Garibaldi 28 14:14 14:54 15:34 16:54 17:34 18:14 19:34

G1624 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 2 14:15 14:55 15:35 16:55 17:35 18:15 19:35

G1625 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 24 14:15 14:55 15:35 16:55 17:35 18:15 19:35

G1626 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 64 14:17 14:56 15:36 16:56 17:37 18:16 19:36

G1627 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 68 14:17 14:57 15:37 16:57 17:37 18:17 19:37

G1628 RONCHI DEI LEGIONARI via del Capitello 114 14:18 14:58 15:38 16:58 17:38 18:18 19:38

M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 14:22 15:02 15:42 17:02 17:42 18:22 19:42

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 14:27 15:07 15:47 17:07 17:47 18:27 19:47

* fermata sospesa dalle ore 07:00 alle ore 15:00 nei giorni di mercato



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo e ritorno)
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ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 301 • 303 • 305 • 307 • 309 • 311 • 13 • 317

frequenza corsa I I I I I I I I

M2060 MONFALCONE Marina Julia 07:00 07:20 08:00 08:20 09:00

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 07:00 07:20 08:00 08:20 09:00

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 07:03 07:23 08:03 08:23 09:03

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 07:04 07:24 08:04 08:24 09:04

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 07:05 07:25 08:05 08:25 09:05

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 07:05 07:25 08:05 08:25 09:05

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - - 08:45 -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 06:47 07:06 07:26 07:47 08:06 08:26 08:46 09:06

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:08

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:47 09:08

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, cantieri) 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:48 09:09

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 06:49 07:10 07:30 07:49 08:10 08:30 08:49 09:10

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 8, scuole medie) 06:50 07:11 07:31 07:50 08:11 08:31 08:50 09:11

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 20, palasport) 06:51 07:12 07:32 07:51 08:12 08:32 08:51 09:12

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 06:52 07:13 07:33 07:52 08:13 08:33 08:52 09:13

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 06:54 07:15 07:35 07:54 08:15 08:35 08:54 09:15

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 06:55 07:16 07:36 07:55 08:16 08:36 08:55 09:16

M2008 MONFALCONE via IV novembre 06:56 07:17 07:37 07:56 08:17 08:37 08:57 09:17

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I-S feriale invernale (solo il sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 323 29 337 343 45 • 349 • 51 • 355 •

frequenza corsa I I I I I-S I I I

M2060 MONFALCONE Marina Julia 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - - 12:05 - 12:45 -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 09:46 10:26 11:06 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 09:48 10:28 11:08 11:48 12:07 12:28 12:47 13:07

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 09:48 10:28 11:08 11:48 12:07 12:28 12:47 13:08

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, cantieri) 09:48 10:28 11:08 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 09:49 10:29 11:09 11:49 12:08 12:29 12:49 13:09

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 09:50 10:30 11:10 11:50 12:09 12:30 12:50 13:10

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 8, scuole medie) 09:51 10:31 11:11 11:51 12:10 12:31 12:50 13:11

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 20, palasport) 09:52 10:32 11:12 11:52 12:11 12:32 12:51 13:12

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 09:53 10:33 11:13 11:53 12:12 12:33 12:53 13:13

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 09:55 10:35 11:15 11:55 12:14 12:35 12:55 13:15

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 09:56 10:36 11:16 11:56 12:15 12:36 12:56 13:16

M2008 MONFALCONE via IV novembre 09:57 10:37 11:17 11:57 12:17 12:37 12:58 13:17

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 10:02 10:42 11:22 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 57 • 61 • 65 • 369 • 71 • 375 381

frequenza corsa I I I I I I I

M2060 MONFALCONE Marina Julia 13:40 14:20 14:40 15:00 15:40

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 13:40 14:20 14:40 15:00 15:40

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 13:43 14:23 14:43 15:03 15:43

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 13:44 14:24 14:44 15:04 15:44

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 13:45 14:25 - 15:05 15:45

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 13:45 14:25 - 15:05 15:45

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 13:25 - - 14:46 - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 13:26 13:46 14:03 14:26 14:47 15:06 15:46

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 13:27 13:47 14:03 14:27 14:48 15:08 15:48

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 13:27 13:48 14:04 14:28 14:49 15:08 15:48

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, cantieri) 13:28 13:48 14:04 14:28 14:49 15:08 15:48

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 13:29 13:49 14:05 14:29 14:50 15:09 15:49

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 13:30 13:50 14:05 14:30 14:51 15:10 15:50

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 8, scuole medie) 13:30 13:51 14:06 14:31 14:52 15:11 15:51

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 20, palasport) 13:31 13:52 14:07 14:32 14:53 15:12 15:52

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 13:33 13:53 14:08 14:33 14:54 15:13 15:53

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 13:35 13:55 14:10 14:35 14:55 15:15 15:55

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 13:36 13:56 14:11 14:36 14:57 15:16 15:56

M2008 MONFALCONE via IV novembre 13:38 13:57 14:12 14:37 14:58 15:17 15:57

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 13:42 14:02 14:18 14:42 15:02 15:22 16:02



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 87 89 393 95 399 405 411

frequenza corsa I I/eS I I/eS I I I

M2060 MONFALCONE Marina Julia 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 - 16:45 - 17:25 - - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:26 19:06

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 16:28 16:47 17:07 17:27 17:47 18:28 19:08

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 16:28 16:47 17:08 17:27 17:48 18:28 19:08

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, cantieri) 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:28 19:08

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:29 19:09

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:30 19:10

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 8, scuole medie) 16:31 16:50 17:11 17:30 17:51 18:31 19:11

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 20, palasport) 16:32 16:51 17:12 17:31 17:52 18:32 19:12

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:33 19:13

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:35 19:15

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:36 19:16

M2008 MONFALCONE via IV novembre 16:37 16:58 17:17 17:57 18:37 19:17

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 16:42 17:02 17:22 18:02 18:42 19:22



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo)

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
FI festiva invernale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 113 119 501 • 503 • 505 • 507 509

frequenza corsa I I FI FI FI FI FI

M2060 MONFALCONE Marina Julia 19:40 07:20 08:00 08:40 09:20 10:00

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 19:41 07:20 08:00 08:40 09:20 10:00

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 19:43 07:23 08:03 08:43 09:23 10:03

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 19:44 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) - 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) - 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 19:25 19:47 - - - - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 19:26 19:48 07:26 08:06 08:46 09:26 10:06

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 19:27 19:48 07:28 08:08 08:48 09:28 10:08

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 19:27 19:49 07:28 08:08 08:48 09:28 10:08

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, cantieri) 19:28 19:49 07:28 08:08 08:48 09:28 10:08

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 19:28 19:50 07:29 08:09 08:49 09:29 10:09

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 19:29 19:51 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 8, scuole medie) 19:30 19:51 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 20, palasport) 19:31 19:52 07:31 08:11 08:51 09:31 10:11

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 19:32 19:53 07:33 08:13 08:53 09:33 10:13

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 19:34 19:54 07:35 08:15 08:55 09:35 10:15

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 19:35 07:36 08:16 08:56 09:36 10:16

M2008 MONFALCONE via IV novembre 19:37 07:37 08:17 08:57 09:37 10:17

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 19:42 07:42 08:22 09:02 09:42 10:22



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo)

FI festiva invernale
FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 511 513 515 • 517 • 519 • 521 • 523 •

frequenza corsa FI FI FI FI-03 FI-03 FI-03 FI

M2060 MONFALCONE Marina Julia 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - - - - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, cantieri) 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 8, scuole medie) 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 20, palasport) 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56

M2008 MONFALCONE via IV novembre 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo)

FI festiva invernale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 225 229 233 237 241 245 249

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI

M2060 MONFALCONE Marina Julia 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) - - - - - - -

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) - - - - - - -

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, cantieri) 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 8, scuole medie) 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fr. 20, palasport) 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37

M2008 MONFALCONE via IV novembre 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 301 • 303 • 5 • 309 • 11 • 315 17

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:11 09:30

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38

M2131 MONFALCONE via Grado SP 19 - - 08:19 - 08:59 - 09:39

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 (direzione centro) - - 08:24 - 09:04 - 09:44

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 07:39 07:59 08:39 09:19

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 07:40 08:00 08:40 09:20

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 07:41 08:01 08:41 09:21

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 07:43 08:03 08:43 09:23

M2060 MONFALCONE Marina Julia 07:49 08:09 08:49 09:29

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 21 329 335 341 347 • 49 • 53 •

frequenza corsa I I I I I I-S I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 12:48 13:08

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 12:50 13:10

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 12:50 13:10

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 12:51 13:11

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 12:52 13:12

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 12:53 13:13

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 12:54 13:14

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 12:55 13:15

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 12:55 13:15

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 12:56 13:16

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 12:57 13:17

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 12:58 13:18

M2131 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - - - 12:59 -

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 (direzione centro) - - - - - 13:04 -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23

M2060 MONFALCONE Marina Julia 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I-S feriale invernale (solo il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 57 • 361 • 63 • 367 • 69 • 373 75

frequenza corsa I I I I I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 13:28 13:48 14:08 14:28 14:44 15:08 15:28

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 13:30 13:50 14:10 14:30 14:46 15:10 15:30

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 13:30 13:50 14:10 14:30 14:46 15:11 15:30

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 13:31 13:51 14:11 14:31 14:47 15:11 15:31

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 13:32 13:52 14:12 14:32 14:48 15:12 15:32

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 13:33 13:53 14:13 14:33 14:49 15:13 15:33

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 13:34 13:54 14:14 14:34 14:50 15:14 15:34

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 13:35 13:55 14:15 14:35 14:51 15:15 15:35

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 13:35 13:55 14:15 14:35 14:51 15:15 15:35

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 13:36 13:56 14:16 14:36 14:52 15:16 15:36

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 13:37 13:57 14:17 14:37 14:53 15:17 15:37

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 13:38 13:58 14:18 14:38 14:54 15:18 15:38

M2131 MONFALCONE via Grado SP 19 13:39 - 14:19 - 14:55 - 15:39

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 (direzione centro) 13:44 - - - 15:00 - 15:44

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 13:59 - 14:39 15:19

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 14:00 14:21 14:40 15:20

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 14:01 14:22 14:41 15:21

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 14:03 14:25 14:43 15:23

M2060 MONFALCONE Marina Julia 14:09 14:29 14:49 15:29

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 79 385 391 93 397 403 409

frequenza corsa I I I I/eS I I I

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 15:48 16:28 17:08 17:28 17:48 18:28 19:08

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 15:50 16:30 17:10 17:30 17:50 18:30 19:10

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 15:51 16:31 17:10 17:30 17:51 18:31 19:11

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 15:51 16:31 17:11 17:31 17:51 18:31 19:11

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 15:52 16:32 17:12 17:32 17:52 18:32 19:12

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 15:53 16:33 17:13 17:33 17:53 18:33 19:13

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 15:54 16:34 17:14 17:34 17:54 18:34 19:14

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 15:55 16:35 17:15 17:35 17:55 18:35 19:15

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 15:55 16:35 17:15 17:35 17:55 18:35 19:15

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 15:56 16:36 17:16 17:36 17:56 18:36 19:16

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 15:57 16:37 17:17 17:37 17:57 18:37 19:17

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 15:58 16:38 17:18 17:38 17:58 18:38 19:18

M2131 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - 17:39 - - -

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 (direzione centro) - - - 17:44 - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23

M2060 MONFALCONE Marina Julia 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 115 319 501 • 503 • 505 507 509

frequenza corsa I I FI FI FI FI FI

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 19:48 20:08 08:08 08:48 09:28 10:08 10:48

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 19:50 20:10 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 19:50 20:10 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 19:51 20:11 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 19:52 20:12 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 19:53 20:13 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 19:54 20:14 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 19:55 20:15 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 19:55 20:15 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 19:56 20:16 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 19:57 20:17 08:17 08:57 09:37 10:17 10:57

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 20:02 20:22 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58

M2131 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - - -

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 (direzione centro) - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03

M2060 MONFALCONE Marina Julia 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 511 513 • 515 • 517 • 519 • 521 • 223

frequenza corsa FI FI FI-03 FI-03 FI-03 FI FI

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38

M2131 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - - - - 15:39

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 (direzione centro) - - - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:41

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:42

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:45

M2060 MONFALCONE Marina Julia 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49

FI festiva invernale
FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 227 231 235 239 243 247 251

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:22

M2131 MONFALCONE via Grado SP 19 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39

M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 (direzione centro) - - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) - - - - - -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45

M2060 MONFALCONE Marina Julia 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea GR Giroscuole istituto Randaccio
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 5 • 9 •

frequenza corsa s-33 s-33

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 07:37

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) - 13:55

M2077 MONFALCONE via San Giusto 16 - 13:57

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) - 13:58

M2079 MONFALCONE via Galilei (fronte 4) - 13:59

M2080 MONFALCONE via Galilei 45 - 14:00

M2081 MONFALCONE via Galilei 93 - 14:01

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 - 14:01

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 - 14:04

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) - 14:05

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 - 14:06

M2133 MONFALCONE via Toti 7 - 14:08

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 - 14:08

M2082 MONFALCONE via Romana 21 - 14:09

M2034 MONFALCONE via Romana 53 07:38 14:09

M2035 MONFALCONE via Romana 95 07:38 14:10

M2036 MONFALCONE via Romana 173 07:39 14:10

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 07:39 14:12

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 07:40 14:12

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 07:40 14:13

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 07:41 14:13

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 07:42 14:14

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 07:42 14:16

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 07:45

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 07:46

M2125 MONFALCONE via Parini (posta) 07:47

M2084 MONFALCONE via Galilei 38 07:48

M2085 MONFALCONE via Galilei 2 07:49

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno-corsia 2) 07:49

M2086 MONFALCONE via San Giusto 17 07:50

M2087 MONFALCONE via I° maggio 93 (fronte farmacia) 07:52

M2109 MONFALCONE via Aquileia 13 07:54

M2075 MONFALCONE via Canaletto (scuola Randaccio) 07:59

s-33 giorni di scuola (escluso sabato e 21.11)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea GG Giroscuole istituto Giacich
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 1 • 3 •

frequenza corsa s-33 s-33

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 07:05 13:50

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 07:06 13:50

M2071 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 71) 07:07 13:51

M2072 MONFALCONE via Callisto Cosulich 20 07:07 13:52

M2073 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 9) 07:08 13:53

M2074 MONFALCONE viale Verdi 20 07:09 13:54

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 07:10 13:56

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 07:11 13:56

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 07:12 13:57

M2133 MONFALCONE via Toti 7 07:14 13:59

M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 07:15 14:00

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 07:16 14:00

M2034 MONFALCONE via Romana 53 07:18 14:02

M2035 MONFALCONE via Romana 95 07:18 14:02

M2036 MONFALCONE via Romana 173 07:19 14:03

M2203 MONFALCONE via delle Mandrie 20 07:20 14:04

M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 07:21 14:05

M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 07:22 14:05

M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 07:23 14:06

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 07:24 14:07

M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 07:25 14:11

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 07:26

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 07:27

M2089 MONFALCONE viale Verdi 11 07:28

M2090 MONFALCONE via Callisto Cosulich 5 07:30

M2091 MONFALCONE via Callisto Cosulich 39 07:31

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 07:33

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 07:33

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulic 165 (cantieri) 07:37

s-33 giorni di scuola (escluso sabato e 21.11)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea SC Diretta stazione ferroviaria-cantieri
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 101 •

frequenza corsa A/eS

M2019 MONFALCONE stazione ferroviaria (lato entrata) 08:15

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 08:19

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 08:22

A/eS feriale annuale (escluso il sabato)

Linea SC Diretta cantieri-stazione ferroviaria

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 103 3

frequenza corsa A/eS A/eS

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 17:05 17:30

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 17:09 17:34

M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 17:12 17:37



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CL Circolare Lisert
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 via Randaccio 17/19

 via Romana 53

 via Romana 95

 via Romana 173

 via Valentinis 80

 via Valentinis 60

via Valentinis (Gaslini)

via Matteotti (liceo)
  

 via Bixio (fronte 26)

 STAZIONE
FERROVIARIA

 via Romana 233

 via Romana (fronte 154)

via Garibaldi 17
  

via Garibaldi 69
  

via III Armata

vi
a 

Ti
m

av
o 

(fr
on

te
 4

6)

via Valentinis
(fronte 65, Solvay)

via Timavo
(azienda porto)

via Timavo 
(terme)

via
 Con

s. 

d’E
uro

pa
 (fr

. 1
17

)via
 Con

s. 

d’E
uro

pa
 90



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CL Circolare Lisert
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 201 • 203 • 205 • 123 125 127
frequenza corsa I I I I I I
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 08:45 09:20 10:00 11:00
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 08:46 09:21 10:01 11:01
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:47 09:22 10:02 11:02
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 08:48 09:23 10:03 11:03
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 07:10 08:10 08:49 09:24 10:04 11:04
M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 07:11 08:11 08:50 09:25 10:05 11:05
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 07:11 08:11 08:51 09:26 10:06 11:06
M2133 MONFALCONE via Toti 7 07:13 08:13 08:53 09:28 10:08 11:08
M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 07:13 08:14 08:54 09:29 10:09 11:09
M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 07:14 08:15 08:55 09:30 10:10 11:10
M2034 MONFALCONE via Romana 53 07:15 08:16 08:56 09:31 10:11 11:11
M2035 MONFALCONE via Romana 95 07:15 08:16 08:56 09:31 10:11 11:11
M2036 MONFALCONE via Romana 173 07:16 08:17 08:57 09:32 10:12 11:12
M2037 MONFALCONE via Romana 233 07:16 08:17 08:57 09:32 10:12 11:12
M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) 07:17 08:18 08:58 09:33 10:13 11:13
M2301 MONFALCONE via Timavo (fronte 46) 07:19 08:20 09:01 09:36 10:16 11:16
M2302 MONFALCONE via Timavo (azienda porto) 07:20 08:22 09:03 09:38 10:17 11:17
M2303 MONFALCONE via Timavo (terme) - 08:24 09:04 09:39 10:19 11:19
M2304 MONFALCONE via Consiglio d'Europa (fronte 17) 07:22 08:27 09:08 09:43 10:23 11:23
M2305 MONFALCONE via Consiglio d'Europa 90 07:23 08:28 09:09 09:44 10:24 11:24
M2306 MONFALCONE via Terza Armata 07:25 08:31 09:12 09:47 10:27 11:27
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 07:27 08:33 09:14 09:49 10:28 11:28
M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 07:29 08:34 09:14 09:49 10:29 11:29
M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 07:31 08:35 09:15 09:50 10:30 11:30
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 07:36 08:38 09:19 09:54 10:31 11:31
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 10:32 11:32
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 10:34 11:34
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 10:39 11:39

I feriale invernale (dal lunedì al sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea CL Circolare Lisert
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 107 • 109 • 211 • 113 129 115 117
frequenza corsa I I I I/eS I/eS I/eS I/eS
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 12:15 16:20
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 12:16 16:21
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 12:17 16:22
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 12:18 16:23
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 12:19 13:00 14:30 15:30 16:24 17:30 19:15
M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 12:20 13:01 14:31 15:31 16:25 17:31 19:16
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 12:21 13:01 14:31 15:31 16:26 17:31 19:16
M2133 MONFALCONE via Toti 7 12:23 13:03 14:33 15:33 16:28 17:33 19:18
M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 12:24 13:04 14:34 15:34 16:29 17:34 19:19
M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 12:25 13:05 14:35 15:34 16:30 17:35 19:19
M2034 MONFALCONE via Romana 53 12:26 13:06 14:36 15:35 16:31 17:36 19:20
M2035 MONFALCONE via Romana 95 12:26 13:06 14:36 15:36 16:31 17:36 19:21
M2036 MONFALCONE via Romana 173 12:27 13:07 14:37 15:37 16:32 17:37 19:22
M2037 MONFALCONE via Romana 233 12:27 13:07 14:37 15:37 16:32 17:37 19:22
M2038 MONFALCONE via Romana (fronte 154) 12:28 13:08 14:38 15:38 16:33 17:38 19:23
M2301 MONFALCONE via Timavo (fronte 46) 12:31 13:11 14:41 15:41 16:36 17:41 19:26
M2302 MONFALCONE via Timavo (azienda porto) 12:33 13:13 14:43 15:42 16:37 17:43 19:27
M2303 MONFALCONE via Timavo (terme) 12:34 13:14 14:44 15:43 16:39 17:44 19:28
M2304 MONFALCONE via Consiglio d'Europa (fronte 17) 12:38 13:18 14:48 15:48 16:43 17:48 19:33
M2305 MONFALCONE via Consiglio d'Europa 90 12:39 13:19 14:49 15:50 16:44 17:49 19:35
M2306 MONFALCONE via Terza Armata 12:42 13:22 14:52 15:52 16:47 17:52 19:37
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 12:44 13:24 14:54 15:54 16:48 17:54 19:39
M2040 MONFALCONE via Valentinis 80 12:44 13:24 14:54 15:54 16:49 17:54 19:39
M2041 MONFALCONE via Valentinis 60 12:45 13:25 14:55 15:55 16:50 17:55 19:40
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 12:49 13:26 14:56 15:56 16:51 17:56 19:41
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 13:27 14:57 15:57 16:52 17:57 19:42
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 13:29 14:59 15:59 16:54 17:59 19:44
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 13:30 15:00 16:00 16:59 18:00 19:45
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 13:31 15:01 16:01 18:01 19:46
M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 13:32 15:02 16:02 18:02 19:47
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 13:33 15:03 16:03 18:03 19:48
M2133 MONFALCONE via Toti 7 13:35 15:05 16:04 18:05 19:49
M2100 MONFALCONE via Randaccio 17/19 13:36 15:06 16:06 18:06 19:51
M2033 MONFALCONE stazione ferroviaria 13:40 15:10 16:10 18:10 19:55

I feriale invernale (dal lunedì al sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

TPL FVG mette a disposizione diverse modalità per acquistare i titoli di viaggio ed essere sempre vicino alle tue esigenze di mobilità:
la mobile app di Tpl Fvg, dalla quale è possibile acquistare biglietti orari o giornalieri con diversi metodi di pagamento; direttamente dal 
cellulare con SMS attraverso il tuo credito telefonico; il sito internet www.tplfvg.it, dal quale è possibile acquistare abbonamenti con uno 
sconto del 5% (il pagamento è consentito con l’utilizzo della carta di credito); una rete capillare di biglietterie, rivendite ed emettitrici 
automatiche sul territorio.

NOVITÀ :   TAP TO GO
SU TUTTI I BUS URBANI È POSSIBILE ACQUISTARE IL BIGLIETTO A BORDO
CON PAGAMENTO CONTACTLESS (carte di credito, debito, wallet digitali )

MONFALCONE
BIGLIETTERIA • via f.lli Rosselli 25

EMETTITRICE AUTOMATICA via f.lli Rosselli (giardini)

EMETTITRICE AUTOMATICA via Valentinis (Gaslini)

EMETTITRICE AUTOMATICA ospedale San Polo (interno)

EMETTITRICE AUTOMATICA via San Polo ospedale (prossima installazione)

EMETTITRICE AUTOMATICA Marina Julia

edicola tabacchi Colautti corso del Popolo 8

Xu Tejuan bar •  piazzale della Stazione 20

cartoleria Dante  piazza Dante 8

edicola tabacchi Perazzi •  piazzale Salvo d’Acquisto 1

bar Emilio  via Aquileia 94

tabaccheria QIU  via I° maggio 57

tabacchi 2.0  via I° maggio 125

edicola tabacchi Grassetti  via Aris 57

Oriental shop  via Bixio 10/A

edicola tabacchi Tranese  via C. Cosulich 46

edicola tabacchi Sirianni  via C. Cosulich 83

trattoria bar Universo  via C. Cosulich 167

edicola tabacchi d’Alessandro •  via del Mercato 8

Bismillah alimentari  via Duca d’Aosta 36

cartoleria Duca D’Aosta  via Duca d’Aosta 50

Haq Rejaul  via Duca d’Aosta 56

edicola tabacchi Lo Cicero  via Duca d’Aosta 88

Di tutto di Gio  via Galilei 12

panificio pasticceria Anastasio  via Giarrette 105 - Marina Julia

Alam multiservice via Garibaldi 28

El Tabacchin de Max via Garibaldi 50

Messina Carmen via Gorizia 31/33

edicola MM  via Isonzo 17

BI.RI. bar  via Marziale 2



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Mondadori bookstore •  via Pocar 1 - centro commerciale

bar Tommaso  via Rosselli 19

edicola tabacchi Serafin •  via Rosselli 15

bar Patty via Rossini 7

Bistrot al San Polo • via San Polo 111

bar Novo via Terenziana 81

bar Nova Gisella via Valentinis 71

RONCHI DEI LEGIONARI
caffè Trieste • piazza Oberdan 1

bar Time out via D’Annunzio 96/B

New bar Sport via Redipuglia 1/3

edicola tabacchi stazione nord viale Serenissima 85

edicola tabacchi Finatti • via Roma 86

El Periodico via San Lorenzo 17

edicola tabacchi Lena via San Lorenzo 27

tabaccheria n. 5 viale Garibaldi 183

tabaccheria O’Vizieto n. 1 via Verdi 43

STARANZANO
cartolibreria alle Scuole • via Gorizia 2

bar Centrale • via Martiri della Libertà 19

bar Savoia via Savoia 8

cartolibreria 2000 Idee via Trieste 63

• = punti vendita abilitati all’acquisto di abbonamenti urbani



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

1 carta = 1 biglietto per 1 passeggero
1 = 1 

Si possono utilizzare:
•	 carta di credito / debito o prepagata (EMV: Europay, Mastercard, Visa)
•	 Smartphone o smartwatch con wallet digitali 

Come funziona:
•	 Avvicinare la carta o il dispositivo
•	 Attendere la luce verde e il messaggio: “Titolo valido. Buon viaggio!” 
•	 Se compare la luce rossa, il pagamento non è andato a buon fine

Se il viaggio prevede l’utilizzo di più autobus, sarà necessario avvicinare la carta o il 
dispositivo ogni volta che si sale.

Alla prima corsa è possibile ricevere una notifica di preaddebito. 
Il sistema però riconoscerà automaticamente la carta o il dispositivo utilizzato più volte  
ed effettuerà l’addebito definitivo, con tempi diversi a seconda del sistema bancario,  
applicando sempre la tariffa più conveniente (biglietto 60 minuti, 75 minuti, 
giornaliero)

Il sistema non prevede il rilascio di ricevute, in caso di controllo il passeggero dovrà 
comunicare le ultime 4 cifre della carta fisica o avvicinare il dispositivo al palmare del 
verificatore per verificare l’avvenuta validazione della corsa.

IMPORTANTE
E’ possibile acquistare un solo 
biglietto per corsa con la stessa carta.

SUI BUS DEL SERVIZIO URBANO DI 
GORIZIA - MONFALCONE - GRADO 

SI PUÒ ACQUISTARE IL BIGLIETTO A BORDO 
CON UN SEMPLICE TAP!

TAP TO GO



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

App TPL FVG

Cerca la app TPL FVG in App Store o Google Play e scaricala 
gratuitamente nel tuo dispositivo.

Crea il tuo profilo utente. 

Cosa puoi fare?

•	 pianificare il tuo viaggio con il 
travel planner

•	 consultare gli avvisi sul servizio 
•	 sapere se il tuo bus sta 

arrivando utilizzando il real time
•	 cercare le fermate e rivendite 

più vicine alla tua posizione
•	 acquistare direttamente il 

biglietto
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sui
nostri
canali

TELEGRAM @aptgoriziainforma

WHATSAPP @aptgoriziainforma

FACEBOOK @aptgorizia

INSTAGRAM @aptgorizia

LINKEDIN @APT Gorizia
Azienda Provinciale Trasporti S.p.A.

SITO WEB www.aptgorizia.it
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TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 
• 040 9712343 (rete mobile)
• 800 052 040 (rete fissa)

www.tplfvg.it 

APT Gorizia S.p.A.

0481 593511

www.aptgorizia.it
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